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UTTO 1L ROSA- ‘él DELLAVITA Mo ness
Girod'ltalia
AMORE INFINITO1
T;pzpa OSIMO - IMOLA km 214
cronotabella giovedi 17 maggio 2018
Distanze Orario di passaggio
Quota Localita Note par- per- |da per- km/h
ziali | corse |correre[ 41 | 43 | 45
PROVINCIA DI ANCONA
265 OSIMO T Villaggio di Partenza 4.8 12.05 12.05 12.05
31 OSIMO Tt kmoO 0.0 0.0 2140 1215 1215 12.15
38  Aspio — sp.31 2.3 23 2117 1218 1218 12.18
76 Bv. per Ancona — v.d.Montagnola 7.8 10.1 2039 1231 1230 12.29
7 Ancona < v.Flaminia-ss.16 5.4 155 1985 1238 1237 12.36
4 Falconara Marittima T ss.16 8.7 242 189.8 1249 1248 12.46
3 Marzocca 1 ss.16 10.3 345 1795 13.03 13.01 1259
3 Senigallia 1 ss.16 7.3 41.8 1722 13.13 1311 13.08
PROVINCIA DI PESARO-URBINO
4 Marotta 1 ss.16 8.6 50.4 163.6 13.27 13.24 1321
15  Fano 1 ss.16 13.6 64.0 150.0 13.49 1344 1340
[*—Ys? 4  Pesaro +“1 ss.16 11.8 75.8 138.2 14.04 1359 1355
122 La Siligata 1 ss.16 8.8 84.6 1294 1418 14.13 14.07
PROVINCIA DI RIMINI
16  Cattolica 1 ss.16 8.5 93.1 1209 1430 1424 1418
10 Riccione T v.Milano-v.D'Annunzio 9.0 1021 1119 1442 1435 14.29
® Rifornimento/Feed zone: km 105 - 108 t
8  Rimini T ss.9 125 1146 994 1459 1452 14.45
38 Santarcangelo di Romagna T ss.9 7.7 1223 91.7 15.12 15.03 14.56
PROVINCIA DI FORLI-CESENA
28 Savignano sul Rubicone T ss.9 53 1276 86.4 15.19 15.10 15.03
36  Bv. per Cesena < v.Emilia Levante 89 1365 775 1533 1524 1515
33 Cesena 1 v.Oberdan 44 1409 731 1539 1529 1521
30 Forlimpopoli T v.Emilia per Forli-ss.9 129 1538 60.2 1556 1546 15.37
T"—W 31  Forli t ss.9 82 1620 52.0 16.09 1558 15.48
PROVINCIA DI RAVENNA
37 Faenza T v.4 Novembre-ss.9 152 1772 36.8 16.33 16.21 16.10
42 Castel Bolognese T ss.9 89 1861 279 1647 16.34 16.22
PROVINCIA DI BOLOGNA
51  Via Gratusa “ 50 1911 229 1655 1641 16.30
136 Ingr. Circuito Tre Monti — v.Bergullo 34 1945 195 17.00 16.47 16.34
45 IMOLA T Autodromo Ferrari 42 1987 153 17.05 16.52 16.39
72 Uscita Variante Alta T v.Pediano 34 2021 119 1711 16,57 16.44
252  Tre Monti t v.Bergullo 45 206.6 74 1719 17.04 1651
mdai 45 IMOLA t Autodromo Ferrari 74 2140 0.0 1728 17.14 17.00
NOTE:
[_’T*} Traguardo Volante:
km 75.8 Pesaro
km 162 Forli
@ Rifornimento/Feed zone: km 105 - 108
W Gran Premio della Montagna:
km 206.6 - Tre Monti - m 252 (42 cat.)
E Galleria/Tunnel: km
& Passaggio a Livello/Level Crossing: km






